A Comissão de Seleção torna público o resultado da prova teórica para o processo seletivo do EDITAL Nº 32/2025
- PROPG/CAPPG de ingresso no Programa de Pós-graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental.

Inscrição Nome Nota da Prova Teórica Resultado
50516 ANA SUELING ALVES DINIZ 9,38 Classificado
50631 BIANCA MENDES THOMAZ 7,38 Classificado
50585 CAMILA BOLZAN DIONISIO 8,03 Classificado
50610 DANIELA SANCHES SOARES 8,75 Classificado

50683 EMEM IKPEME BASSEY 7,25 Classificado

50486 FRANCISCO ERNESTO MAIALA 6,20 Classificado
50698 FREDERICO SILVA TONUS * Desclassificado
50500 GABRIEL OLIVIERI 6,80 Classificado
50642 GABRIELLY STEFANIE YACABO DE CARVALHO 9,15 Classificado
50732 JAQUELINE LOPES POLVANI * Desclassificado
50626 JOSSIAS AFONSO MANHIQUE * Desclassificado
50526 MARTA MILEO GOMES FERNANDES 4,58 *Desclassificado
50501 MATEUS LUIZ DEMARCHI 5,13 *Desclassificado
50416 MICHAEL ISAIAH 6,00 Classificado
50525 OLANREWAJU OREOLUWA NIFEMI 6,50 Classificado
50618 OLUMIDE CHARLES BADA 7,63 Classificado
50447 OLUWOLE SOLOMON 8,63 Classificado
50471 ONYEMAOBI ADAOBI THELMA 8,55 Classificado
50668 STREYKER BOBOWSKI 6,15 Classificado
50398 VANESSA FANTINATI 6,80 Classificado
50633 YARA APARECIDA DOS SANTOS LEME DA SILVA * Desclassificado

* Desclassificado (a) conforme item 5.1.1. do Edital

Candidatos(as) que desejarem fazer a vista de prova e recurso devem solicitar até 23:59 h do dia 27/06/2024 para
o e-mail pgcta@ufabc.edu.br (e-mail institucional do programa), copiando rodrigo.bueno@ufabc.edu.br (presidente
da comissão de seleção). Os candidatos(as) classificados(as) devem aguardar as próximas etapas do processo
seletivo conforme calendário disponível no edital Nº 32/2025 para ingresso em 2025.3.

Santo André, 25 de junho de 2025

Rodrigo de Freitas Bueno

Presidente da Comissão de Seleção do PPG-CTA

		2025-06-25T20:07:42-0300